
r

I
Uchwała Nr XXIX/192/16

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego oznaczonego

numerem 3 położonego w Nowym Dworze 22, będącego przedmiotem sprzedaży

na rzecz najemcy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w zw. z art. 68 ust. l pkt 7 i ust. la ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zmianami'), uchwala się, co

następuje:

§ 1.Wyraża się zgodę na udzielenie Pani Czesławie Sak Jankowskiej, nabywcy lokalu mieszkalnego

oznaczonego numerem 3, położonego w Nowym Dworze 22, o powierzchni 43,74 m2
, wraz

z udziałem wynoszącym 235/1 000 w częściach wspólnych budynku i takim samym w działce gruntu

oznaczonej numerem 98/1 o powierzchni 2100 m2, zapisanych w KW nr GDIV00037007/2, bonifikaty

w wysokości 30 % ceny ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 39.657,00 zł (słownie:

trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt siedem złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez jej zamieszczenie w Biuletynie Informacji

Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

l zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777, oraz w Dz. U. z 2016 r.
poz. 65 i poz. 1250

SEKREftRZ GMINli'

Anna ~ elniczelr.


